ΎΎσσττεερραα  ααππόό  τταα  ππααρρααππάάννωω  κκααιι  έέχχοοννττααςς  υυππόόψψηη  ττιιςς  δδιιααττάάξξεειιςς  ττοουυ  άάρρθθρροουυ  220022  ΝΝ..33446633//22000066,,  

όόππωωςς  ττρροοπποοπποοιιήήθθηηκκεε  κκααιι  ιισσχχύύεειι   

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

Να εγκρίνει το Δημοτικό Συμβούλιο του Δήμου Λαρισαίων την επιχορήγηση του Πολιτιστικού 

Συλλόγου “ΠΕΛΑΣΓΟΣ”  με το ποσό των 1.500,00 € (χιλίων πεντακοσίων    ευρώ), η οποία θα 

βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6736.00001 «Επιχορηγήσεις σε Πολιτιστικούς Συλλόγους  και Σωματεία» για 

την κάλυψη μέρους των δαπανών των εκδηλώσεων. 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει την επιχορήγηση του Πολιτιστικού Συλλόγου “ΠΕΛΑΣΓΟΣ”  με το ποσό των 

1.500,00 € (χιλίων πεντακοσίων ευρώ) που θα βαρύνει τον ΚΑΕ 00.6736.00001 με τίτλο 

«Επιχορηγήσεις σε Πολιτιστικούς Συλλόγους και Σωματεία» για την κάλυψη μέρους των δαπανών 

των εκδηλώσεων που διοργανώνει στα πλαίσια του εορτασμού του Ιερού Ναού Πέτρου & Παύλου, 

οι οποίες θα λάβουν χώρα στην πλατεία Νεάπολης την Πέμπτη 29 Ιουνίου 2023.